Erstplatziert ist der Teilnehmer mit der geringsten Anzahl an Negativ-Punkten, wie bei einer normalen CCN-Wertung. Bei Punkte-
gleichheit wird die Punktezahl der letzten der drei für die Wertung geltenden Etappen gewertet.

10.	�PREISE: das AAET-Komitee stellt den Teilnehmern der Trophy eine Mindestsumme von 11.000,00 (elftausend) Euro als Aufwands-
entschädigung zur Verfügung. Diese Summe wird, folgendermaßen aufgeteilt: 

€ 10.000 Alpe Adria Trophy und € 1.000 Nachwuchstrophy!

a)  �Bei allen Etappen wird den ersten 10 Platzierten der AAET Wertung ein Ge-
samtpreisgeld von € 1.000 ausbezahlt (Tagespreisgeld € 300 / € 200 / € 100 /